
 

 

UCHWAŁA Nr IV/28/2015 

RADY POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 12 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. W uchwale Nr III/24/2014 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 

przyjęcia budżetu powiatu na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 22) zmienionej uchwałami: 

- Nr 8/6/2015 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 14 stycznia 2015 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2015 r. 

poz. 215) oraz 

- Nr 9/10/2015 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 22 stycznia 2015 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2015 r. 

poz. 238) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 4 611 168,40 zł; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 

43 927 409,25 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 35 296 233,75 zł; 

2) dochody majątkowe: 8 631 176,00 zł.”; 

3) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 5 081 689,34 zł; 

5) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 

44 297 930,19 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 34 719 993,19 zł; 

2) wydatki majątkowe: 9 577 937,00 zł.”; 

6) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 3 „Wydatki” zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3.1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 370 520,94 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody z wolnych środków.”; 

9) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4.1. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 670 520,94 zł, 

2) rozchody budżetu w kwocie 300 000,00 zł.”; 

 10) załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu” zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

 11) załącznik nr 5 „Wykaz wydatków majątkowych” zastępuje się załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

 12) w załączniku nr 8 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 lutego 2015 r.

Poz. 507



 13) załącznik nr 9 „Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” zastępuje się załącznikiem 

nr 7 do niniejszej uchwały; 

 14) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 9.1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu powiatu w łącznej wysokości 1 546 151,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 747 951,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 798 200,00 zł.”; 

 15) załącznik nr 10 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu” zastępuje się 

załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

 16) załącznik nr 11 „Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją programów i projektów 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” zastępuje się 

załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały; 

 17) § 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „§ 13. Ustala się limit nowych zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 

2015 kredytów i pożyczek w kwocie 4 000 000,00 zł; w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4 000 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 0,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 0,00 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 0,00 zł.”; 

 18) w § 14 w pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: „a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie 4 000 000,00 zł,”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

 Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 507



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 507



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 507



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 507



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 507



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 507



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 507



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 507



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 507



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 507



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 507


		2015-02-19T11:53:12+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




